
 
Zarządzenie Nr 432/1901/13 

            Prezydenta Miasta Koszalina 
            z dnia 29 sierpnia 2013 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie Szczegółowego trybu postępowania przy realizacji 

pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
„Aktywny samorząd” 

 
 
Na podstawie §16, ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia               
3 marca 2008 roku ze. zm., w związku z art. 35 a, ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.          
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2011r. 
Nr 127, poz. 721 ze zm.) zarządzam,  co następuje: 
 
§ 1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 360/1592/13 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 5 kwietnia  
2013 r. w sprawie Szczegółowy tryb postępowania przy realizacji pilotażowego programu 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny samorząd”, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2013r. 
 
 
      
                                                                                                                               Piotr Jedliński 
 
 

 


